УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ

ПР.РМГКОГТ) КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
'ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

23.03.2021 №20

О назначении ответственного лица
за организацию работы по
предупреждению коррупционных
правонарушений в учреждении

В связи с производственной необходимостью, вызванной кадровыми из-
менениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Елкину Марию Андреевну, заместителя директора,

ответственным лицом за организацию работы по предупреждению корруп-
ционных правонарушений в учреждении.

2. Пункт 4 приказа МБУ «ИМЦ г. Горнозаводска от 01.03.2019 г. №
12 «Об утверждении Антикоррупционной политики муниципального бюд-
жетного учреждения дополнительного профессионального учреждения «Ин-
формационно-методический центр» г. Горнозаводска» считать утратившим
силу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Л ит л В.Н. Питкина

С приказом ознакомлена:

2021